Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, DE FORMA 
PARCELADA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR, para o 
exercício de 2019. 

LOTE ÚNICO 

EMPRESA: MATHEUS SENA FRANCO FREITAS ME  
CNPJ Nº 31.885.356/0001-83 
VALOR GLOBAL:  R$ 231.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 04 de fevereiro de 2019. 

José Alves da Cruz 
Prefeito